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Light Eye
Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Bendtigte Leuchtmittel:
Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Anzahl Fassungen:
Schwenkbereich:
Drehbereich:
Breite:

Hoéhe:

Gewicht:

Wattage:
Spannung:
Schutzklasse:
Material:

Farbe:
Montageart:
Bemerkung 1:
Bemerkung 2:
Hersteller:

149042

GU10

1

QPAR111

Nein

1

350 °

180 °

15,5cm

20 cm

0,779 kg

max. 75 Watt

230V ~50Hz

|

Aluminium/Stahl
chrom

Wand-, Deckenaufbau
Kopf @: 14,5 cm
MalRe Rosette (@ /H): 8/3 cm

"SLV

SLv

Das beliebte LIGHT EYE Design verpackt in einem verchromten, kompakten Wand- und Deckenstrahler. Der Leuchtenkopf ist
sowohl dreh- als auch schwenkbar und ist Uber einen Bugel in Gehausefarbe mit der Decken- beziehungsweise Wandrosette
verbunden. Entworfen zur Aufnahme von Hochvolt ES111 Leuchtmitteln ist LIGHT EYE fertig fur den direkten Anschluss an 230V

Netzspannung.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/tag/eingangsbereich-flur/Light-Eye.html
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